
شلیک مرگبار به شکارچی غیر مجاز
گــروه حــوادث/ درگیــری شــکارچیان غیر مجــاز بــا محیطبانان پــارک ملی 

گلستان منجر به مرگ یکی از شکارچیان شد.
مهــدی تیمــوری، رئیس پــارک ملی گلســتان در تشــریح این ماجــرا گفت: 
محیطبانــان پــارک ملی گلســتان صبح دوشــنبه ۲۲ شــهریور حین گشــت و 
کنتــرل منطقــه با یــک گروه از شــکارچیان غیرمجــاز در پارک ملی گلســتان 
مواجه شــدند که شــکارچیان متخلف، اقدام به شــکار یک رأس مرال کرده 
بودند. شکارچیان با دیدن محیطبانان شروع به تیراندازی کردند و درگیری 
مســلحانه ای بین آنها در منطقه دره پودینه لی )آق ســو( رخ داد که یک تن 
از شــکارچیان مجــروح شــد و بر اثر شــدت جراحــات وارده و خونریزی فوت 

کرد.
به گزارش محیط  زیست گلستان، تیموری با بیان اینکه مابقی شکارچیان از 
منطقه متواری شــدند، گفت: اقدامات لازم برای شناسایی سایر شکارچیان 

در دست پیگیری است.

اخاذی با مسدود کردن حساب اینستاگرامی
گروه حوادث/ مرد شیاد برای اخاذی از زن جوان صفحه اینستاگرامی او را از 
دسترس خارج می کرد تا هر بار برای فعال سازی آن پول بگیرد اما سرانجام 

از سوی پلیس دستگیر شد.
بــه گزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، چندی قبــل زن جوانی با مراجعه به 
پلیس فتا مدعی شــد شــخصی ناشــناس با دسترســی غیرمجاز به حســاب 

کاربری وی در اینستاگرام اقدام به تهدید و اخاذی از او کرده است.
با شروع تحقیقات پلیسی مشخص شد چند روز قبل از این شکایت حساب 
کاربری این زن در اینســتاگرام از دسترس خارج شده است تا اینکه شخصی 
ناشناس به وی پیام داده است که در ازای واریز مبلغی پول صفحه او را پس 
می دهــد. او نیز به دلیــل اهمیت اطلاعات کاری صفحه اش در اینســتاگرام، 
مبلغ اعلامی را برای فرد ناشناس واریز کرده است. اما این روند چندین بار 
تکرار شده و زن جوان هر بار به علت نیاز به اطلاعات موجود در این صفحه 

مبلغ مورد نظر را برای متهم واریز می کرده است.
 ســرهنگ داوود معظمــی گــودرزی، رئیــس پلیــس فضــای تولیــد و تبادل 
اطلاعــات تهــران بــزرگ در تشــریح این خبــر افزود: بــا بررســی های فنی و 
ســایبری مشــخص شــد مجرم از اقوام نزدیک شاکی اســت که با همدستی 
یکــی از دوســتانش دســت بــه این کار زده اســت کــه در نهایت هــر دونفر به 

پلیس فتای پایتخت انتقال داده شدند.
رئیــس پلیس فتای پایتخت بیان داشــت: این فرد پــس از حضور در پلیس 
فتــا و مواجهــه با شــاکی به جــرم ارتکابی اقرار کــرد و ضمن ابراز پشــیمانی 
علت این کار را اخاذی و به دســت آوردن پول عنوان کرد و گفت با پیشــنهاد 
یکی از دوســتانم صفحه اینســتاگرام این زن را از دسترســش خارج کردیم و 
با یک تلفن ناشــناس به او پیام دادیم که باید برای بازگرداندن صفحه اش 
پــول بدهد.وی با اشــاره به لزوم فعالســازی تأیید هویــت دومرحله ای برای 
حســاب های کاربــری شــبکه های اجتماعــی بــه شــهروندان توصیــه کــرد: 
در هنــگام فعالیــت در شــبکه های اجتماعــی تنظیمــات امنیتــی و حریــم 
خصوصــی را رعایــت کنند و از در اختیار گذاشــتن اطلاعات حســاب کاربری 
خــود بــه دیگــران خــودداری کننــد و در صــورت مواجهــه بــا هرگونــه موارد 
 www.cyberpolice.ir مشــکوک آن را از طریق ســایت پلیس فتا بــه آدرس

بخش گزارش های مردمی با ما در میان بگذارند.

مرگ زن 60 ساله در تصادف با الاغ

گــروه حوادث/ برخورد یک خودروی ســاندرو با الاغ در جاده منجر به مرگ 
زنی 60 ساله شد.

وحیــد شــادی نیا، ســخنگوی اورژانس آذربایجان شــرقی در ایــن باره گفت: 
سانحه رانندگی ساعت پنج و سی دقیقه صبح دوشنبه، ۲۲ شهریور در محور 
شبســتر- تســوج )ســه راهی تیل( رخ داد که در این حادثه یک زن 60 ســاله 

کشته و چهار سرنشین دیگر خودرو مصدوم شدند.
بلافاصلــه پــس از اعــلام گــزارش وقــوع ایــن حادثــه عوامــل اورژانــس از 
پایگاه هــای تســوج و شــرفخانه بــه محــل اعزام شــدند و مصدومــان حادثه 

توسط کارشناسان اورژانس به بیمارستان فاطمیه شبستر انتقال یافتند.
شــادی نیا خاطرنشان کرد: تیم امداد و نجات هلال احمر نیز در این حادثه 

حاضر بوده و به رهاسازی سرنشینان گرفتار شده کمک کردند.

احتمال قصاص در پرونده خرمدین
گروه حوادث/ پرونده اکبر خرمدین که متهم به قتل دختر و پســر و دامادشــان 
هســتند برای کســب تکلیف به مقامــات عالیرتبه قضایی ارجاع شــده اســت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از اواخر اردیبهشت 
امسال با کشف جسد مثله شده مرد جوانی به نام بابک خرمدین در سطل زباله 
آغاز شــد. در ادامه تحقیقات مشــخص شد وی به دســت پدر و مادرش به قتل 
رســیده اســت و بدین ترتیب اکبر خرمدین و همســرش به اتهام قتل پسرشان 
دســتگیر شــدند. اما این زوج ســالخورده ضمن اعتراف به قتل بابک با انگیزه 
اختلاف هــای خانوادگــی بــه قتل دختــر و دامادشــان فرامرز در ســال های قبل 
اعتراف کردند.در ادامه بررســی ها پزشــکی قانونی نیــز در معاینات خود اعلام 
کرد، اکبر خرمدین و همسرش اختلال روانپزشکی دارند، اما در آن حدی نیست 

که مسئول اعمالشان نباشد.
در حالی که در این پرونده اعلام شده خواهر و برادران فرامرز - داماد خانواده- از 
قصاص دایی خود - اکبر خرمدین گذشت کرده اند و او دیگر قصاص نمی شود 
اما مشــخص شد مادر فرامرز که خواهر اکبر خرمدین است و یکی از اولیای دم 
پرونده قتل پسرش محســوب می شود هنوز از قصاص برادرش گذشت نکرده 
است. از آنجا که پدر فرامرز سال ها قبل جان باخته است مادر و خواهر و برادران 
فرامرز اولیای دم وی محسوب می شوند. اما چندی قبل خواهر و برادران مقتول 
از جانــب خــود به دایی پیرشــان رضایت دادند و از قصاص وی چشــم پوشــی 
کردند اما خواستند وی تا آخر عمر در زندان بماند با این حال هنوز مادر مقتول 

از قصاص برادرش گذشت نکرده است.
از آنجایــی کــه مادر فرامرز به علت کهولت ســن قابلیت اعلام نظر نداشــت و 
پزشکی قانونی اعلام کرد که او قادر به اعلام نظر و مسئول اعمال خود نیست، 
طبق قانون، پرونده برای کسب تکلیف به مقامات عالی رتبه ارجاع شده است.

بنابرایــن هنوز نمی توان با قطعیت گفت که اکبر خرمدین از مجازات قصاص 
رهایی یافته است.

این درحالی است که وکیل مدافع اکبر خرمدین نیز با اعتراض به نظریه پزشکی 
قانونی، خواهان تشکیل کمیسیون سه نفره پزشکی قانونی برای بررسی صحت 

روانی متهم شدند.
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دیگر با من تماس نگرفت و از او خبر ندارم.
در حالــی که هرمز چنین ادعایی داشــت، تیم 
جنایــی راهــی ویــلای دختــر جوان شــدند تــا رد و 
سرنخی از او به دست بیاورند. اما در بازرسی از ویلا 

هیچ رد و سرنخی از دختر جوان به دست نیامد.
در ادامــه تحقیقــات تیم جنایــی بــه مدارکــی 
رســیدند که نشــان می داد هرمز واقعیــت را بیان 
نکــرده و احتمال دســت داشــتن او در این پرونده 
بیشتر شــد.در بررســی های میدانی مشخص شد 
که آخرین بار دختر جوان ســوار بر خودروی هرمز 
در شــمال دیــده شــده اســت. همچنیــن بررســی 
تماس هــای تلفنــی وی نشــان داد کــه روز حادثه 
با هــم تماس تلفنی داشــته اند در حالــی که مرد 
۴0 ســاله در تحقیقات عنوان کرده بــود که اصلًا از 
دختــر جوان خبر ندارد. با کنار هم قــرار دادن این 
اطلاعــات، پازل ناپدید شــدن دختر جوان کم کم 
کامل شد و بررسی ها نشان می داد که مباشر جوان 

در این ماجرا نقش دارد.
ë اعتراف به قتل

بدیــن ترتیب به دســتور بازپرس شــعبه نهم 

دادســرای امور جنایی پایتخت، هرمز بازداشت و 
برای تحقیقات به پایتخت منتقل شد.

مــرد جوان که قصه ســازی و کتمان حقیقت را 
بی فایده می دید در نهایت پس از گذشــت ۲۱ روز 

از جنایت، راز آن را برملا کرد.
او گفت: از زمانی که بهنوش ویلایش را خرید 
من کارهای ویلا را انجام می دادم و هیچ مشکلی 
هم نبود. تا اینکه روز حادثه او سوار خودروام شد 
تــا برای خرید وســایل باغ برویــم. ناگهان در کنار 
جاده سگی زخمی را دیدیم که روی زمین افتاده 
بود. بهنوش از من خواســت ماشــین را نگه دارم 
و ســگ زخمی را ســوار خــودروام کنم تــا آن را به 
ویــلا انتقال دهیم. اما مــن اعتراض کردم، گفتم 
در ایــن وضعیت کرونا یک ســگ زخمی ممکن 
است بیماری داشته باشــد و ما را گرفتار کند چرا 
باید آن را ســوار خودروام کنم. ســر همین مسأله 
باهــم بحثمان شــد و بهنــوش ناگهان شــروع به 
فحاشــی کرد. مــن که خیلی ناراحت شــده بودم 
سعی کردم او را آرام کنم به همین خاطر دستم 
را روی دهانــش گذاشــتم. امــا متوجــه شــدم که 

دیگر نفس نمی کشد و مرده است خیلی ترسیده 
بــودم. جســد را بــه داخل ویــلا انتقــال دادم و در 
همــان حیاط ویــلا دفــن کردم.با اعترافــات مرد 
جــوان باتوجه بــه اینکه جنایــت در مازندران رخ 

داده بــود، بــه دســتور بازپــرس جنایــی پرونده با 
قرار عدم صلاحیت برای کشــف جسد، رسیدگی 
قضایی و تحقیقات بیشتر به دادسرای محل قتل 

فرستاده شد.

 دختر جوان،  قربانی حمایت
از سـگ زخمی

یک کشته در سرقت مسلحانه از طلافروشی

قتل عام هولناک یک خانواده در اهواز

گــروه حوادث/   حمله ســه ســارق مســلح نقابــدار به یک طلافروشــی در شهرســتان 
نورآباد یک کشته و یک زخمی بر جا گذاشت.

نورالدین درمنان، فرماندار دلفان با اعلام این خبر گفت: شــامگاه یکشــنبه ۲۱ شــهریور 
سه سارق مسلح نقاب دار با یک دستگاه پژو 405 بدون پلاک مقابل مغازه طلافروشی در 
خیابان امام خمینی نورآباد متوقف شده و پس از پیاده شدن از خودرو با تیراندازی و ایجاد 
رعب و وحشت مقدار زیادی طلا و جواهرات را به سرقت بردند.فرماندار دلفان بیان کرد: بر 
اثر تیراندازی سارقان یک نفر از مغازه داران اطراف طلافروشی کشته شده است و یک نفر 
دیگر زخمی شد. سپس سارقان با یک دستگاه خودرو پژو ۴0۵ بدون پلاک از محل متواری 

شدند. ردیابی های پلیسی برای شناسایی و دستگیری سارقان مسلح ادامه دارد.

گروه حوادث/    4 مرد خشمگین با حمله مسلحانه به خانه برادرشان اعضای خانواده وی 
را به قتل رساندند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نیمه شب یکشنبه خبر قتل عام یک خانواده در یکی 
از محله های اهواز به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱0 اعلام شــد و بلافاصله مأموران انتظامی به 
محل حادثه اعزام شدند. در بررسی های مأموران مشخص شد چهار برادر به سبب اختلافات 
خانوادگی با حمله مسلحانه به خانه برادر دیگرشان اعضای خانواده را به رگبار بسته اند که در 
این جنایت هولناک علاوه بر برادرشــان،  همســر و ۲ برادرزاده شان را به قتل رسانده اند و دیگر 
فرزند خانواده نیز که از ناحیه فک مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، به بیمارستان منتقل شد 
و تحت عمل جراحی قرار گرفت.پس از این جنایت دستور ویژه ای برای دستگیری عاملان قتل 
عام این خانواده در دســتور کار مأموران قرار گرفت.سرهنگ محسن دالوند فرمانده انتظامی 
اهــواز در ایــن باره گفت: وجود ســلاح غیرمجاز یکی از عوامل بسترســاز جرایم خشــن اعم از 
تیراندازی، قتل و ســرقت های مســلحانه است و نیروی انتظامی با جدیت تمام و قاطعانه با 

دارندگان سلاح غیرمجاز و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی مردم برخورد می کند.

گروه حوادث/  راز ناپدید شدن سه ماهه مرد میانسال 
سرانجام با دســتگیری مرد جوانی که به دنبال اختلافات 
ملکی وی را با ســلاح گرم به قتل رســانده و جسدش را در 

کانال آب رها کرده بود، فاش شد.
به گــزارش خبرنــگار حوادث»ایــران«، رســیدگی به 
این پرونده از 12 تیر امســال با اعلام ناپدید شــدن مرد ۶۷ 
ساله ای از ســوی خانواده اش به پلیس آغاز شد. خانواده 
وی مدعــی شــدند کار پدرشــان خرید وفــروش ملک در 
شهرجدید هشتگرد و ســاوجبلاغ بوده است. پس از این 
شکایت خیلی زود بررسی این پرونده در دستور کار پلیس 

آگاهی این شهرستان قرار گرفت.
کنتــرل  به دنبــال  و  پلیــس  گســترده  تحقیقــات  در 
تماس های تلفنی مرد ناپدید شــده، کارآگاهان دریافتند 
وی آخرین بار با خودروی شــخصی خودش قصد رفتن 
به یکی از روستاهای اطراف ساوجبلاغ را داشته که از سوی 
شخصی که با هم اختلاف حساب قدیمی داشتند ربوده و 

به یکی از مناطق استان تهران منتقل شده است.
بدیــن ترتیــب هویــت مــرد 28ســاله بــه نام یاســر 
شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضایی، کارآگاهان او را 
در جنوب تهران حوالی شهر ری دستگیر و به پلیس آگاهی 
استان البرزمنتقل کردند. این متهم در تحقیقات تکمیلی 
با مشــاهده مســتندات پلیــس به ناچــار لب بــه اعتراف 
گشــود و به قتل مرد 6۷ ساله با شلیک گلوله اعتراف کرد. 
که سلاح مورد نظر توســط مأموران از منزلش کشف شد. 
متهم در اعترافاتش گفت: از مدتی قبل با مقتول بر ســر 
خرید و فروش یک ملک اختلاف داشتم. به همین خاطر 
با خرید یک اسلحه تصمیم گرفتم او را تهدید کنم اما روز 
حادثه درگیری بین ما شدت گرفت و او را با شلیک گلوله 

کشتم. انگیزه قتل نداشتم فقط می خواستم اورا بترسانم 
امــا نمی دانم چه شــد که دســتم روی ماشــه رفــت و او را 
کشتم. بعد برای اینکه راز جنایت مخفی بماند جسدش 

را داخل کانال آب در محدوده غرب تهران انداختم.
پس از اعترافات متهم با پیگیری های پلیس مشخص 
شــد مدتی قبل جسد توســط پلیس پایتخت کشف شده 
و به عنوان مجهول الهویه در سردخانه است که با کشف 
جســد و شناســایی آن توســط خانواده مقتــول، متهم با 
دســتور بازپرس دادســرای جنایی اســتان البرز به زندان 

منتقل شد.

گــروه حــوادث/  زمین لرزه 5.۲ ریشــتری صبــح دیروز که 
برخی از شــهرهای خراســان رضوی را لرزاند خسارت جانی 
در برنداشــت و فقــط به برخــی خانه های روســتایی با بافت 

قدیمی خسارت وارد شد.
 به گــزارش ســازمان لرزه نــگاری کشــور، ســاعت 8 و 3۲ 
دقیقه صبح دوشنبه ۲۲ شــهریور زمین لرزه ای با قدرت ۵.۲ 
ریشــتر در عمق ۶ کیلومتری زمیــن 3۱ کیلومتری قوچان در 
خراسان رضوی، 3۶ کیلومتری چاپشلو در خراسان رضوی و 

۴3 کیلومتری چکنه در خراسان رضوی رخ داد.
شدت این زمین لرزه به حدی بود که در شهرهای مشهد، 
نیشــابور، درگز و بجنورد هم احساس شد، اما ساعتی بعد از 

این زمین لرزه سه زمین لرزه دیگر نیز قوچان را لرزاند.
جــواد نظری، مدیــرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری 
ایرنــا گفــت: براســاس گزارش هــای  بــه  خراســان شــمالی 
اولیه، زلزله  در بخش خبوشــان شهرســتان فــاروج به منازل 
مســکونی روســتاییان خســارت وارد کرده اســت که خسارت 
در حد ترک خوردگی دیوار بوده اســت. در روســتای اسفجیر 
بخش خبوشان، ۱0 واحد مسکونی و ۲ واحد دامداری آسیب 
دیــد. در روســتای نجف آباد بخش خبوشــان هــم یک واحد 

مسکونی در اثر زلزله دچار خسارت شد.
محمــد ایمانی فــر، رئیــس امــور HSE و مدیریت بحران 
شــرکت گاز خراســان رضوی گفت: زلزله دوشنبه به شبکه ها 
و تأسیســات گازرسانی استان در قوچان و درگز خسارتی وارد 

نکرده است.
مجتبی خالدی ســخنگوی ســازمان اورژانس کشور گفت: 
۱0 نفــر در پی وقوع زمین لرزه در خراســان رضوی حین فرار 
مصــدوم شــدند. این افراد به بیمارســتان موســی بن جعفر 

قوچان مراجعه کردند و همگی مرخصی شدند.

مجتبــی محمــودی، ســخنگوی هــلال احمــر خراســان 
رضــوی نیــز بــا بیــان اینکــه بعــد از ایــن زلزلــه، بلافاصلــه 
وضعیــت زرد امــدادی و آماده باش در هــلال احمر اعلام 
شــد، گفت: پنج تیــم ارزیاب در قوچان و پنــج تیم دیگر در 
درگز به مناطق زلزله زده اعزام شدند تا خسارت ها و تلفات 
احتمالــی را بــرآورد کننــد امــا هیچ گونه خبــری از تلفات  یا 
تخریب گســترده اعلام نشــده اســت.محمودی بیــان کرد: 
احتمال پس لرزه وجود دارد اما معمولًا زلزله اصلی همان 
زلزلــه اولی اســت اما امکان زلزله شــدیدتر نیــز وجود دارد. 
آن چیزی که در زلزله خود باعث مشــکل خواهد شد، ترس 

بیش از حد و فرار است. 
امیــن رضــا مرآتــی، فرمانــدار شهرســتان قوچــان نیز در 
جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان قوچان، 
عنوان کرد: با توجه به ســابقه وقوع زلزلــه در منطقه، امکان 
وقــوع زلزلــه ای قوی تــر تا یک هفتــه آتی محتمل اســت. به 
همیــن دلیل تمــام اعضای شــورای مدیریت بحــران تا یک 
هفته به صورت آماده باش هســتند و تمــام مرخصی ها لغو 

می شود.

گروه حوادث/پسر نوجوان که در یک کارواش به اشتباه دوست صمیمی اش 

را بــا ضربه چاقو به قتل رســانده بود در شــعبه هفتم دادگاه کیفری اســتان 
تهران محاکمه شد.

به گــزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، رســیدگی به این پرونده از پاییز ســال 

۹۹ با گزارش یک درگیری در کارواشــی در شــهریار آغاز شــد. پس  از حضور 

مأموران و بررسی های اولیه مشخص شد که درگیری میان صاحب کارواش 

و چند مشــتری رخ داده و در این میان پســر ۱6 ســاله ای به نام سجاد زخمی 

شــده است. پس  از انتقال سجاد به بیمارستان با وجود تلاش پزشکان، وی 

به خاطر خونریزی از ناحیه ســفید ران جانش را از دســت داد و پرونده وارد 
مرحله تازه ای شد.

مأمــوران در تحقیقات میدانی به ســراغ شــاهدان درگیــری رفتند و معلوم 

شد ســجاد توسط دوست صمیمی اش حســن با ضربه چاقو مجروح شده 

اســت. یکی از کارگران کارواش گفــت: روز حادثه مقتول با صاحب کارواش 

جروبحــث کــرد و بعد هم دعوای شــدیدی بین آنها شــروع شــد و صاحب 

کارمان در حال کتک زدن حســن بود و ما برای میانجیگری به سمت شــان 

رفتیم. ســجاد که دوســت صمیمی حســن بود نیز آمد اما به یکباره با چاقو 

ضربه ای به ســجاد زد، اما وقتی متوجه شــد چه کاری انجام داده شوکه شد 
و روی زمین نشست.

با اظهارات شــاهدان حســن ۱7 ساله بازداشت شــد و ادعا کرد ناخواسته به 
دوستش ضربه زده است.

 در حالی که پزشکی قانونی پس از معاینات بالینی متهم در گزارشی اعلام 

کــرده بــود که وی هنــگام ارتکاب جرم زیر ۱8 ســال داشــته و از رشــد عقلی 

برخوردار نبوده اســت، پرونده برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتــدای جلســه رســیدگی به ایــن پرونــده پدر و مادر ســجاد درخواســت 
قصاص کردند.

پدر قربانی گفت: پسرم و متهم دوست های صمیمی بودند. آن روز همراه 

هم به کارواش رفته بودند اما پســرم کشته شد. حسن هنگام درگیری چاقو 

همراه داشته و با این قصد پسرم را کشته و برای او تقاضای قصاص دارم.

ســپس حســن کــه از کانــون اصلاح و تربیــت بــه دادگاه منتقل شــده بود به 

جایــگاه رفــت و گفــت: آن روز همراه دوســتم بــه کارواش رفته بــودم اما با 

صاحب آنجا و چند نفر از مشتری ها درگیر شدیم. 

صاحب کارواش ضربه ای به ســرم زد و زخمی شدم. خون جلوی صورت و 

چشــمانم را گرفت به طوری که جایی را بخوبی نمی دیدم. کارگران کارواش 

روی ســرم ریختند و مرا کتک می زدند و من هم می خواســتم هرطور شــده 

خودم را نجات دهم. در همان موقع یک نفر از پشــت ســر پیراهنم را کشید 

و من که فکر نمی کردم دوســتم سجاد باشد با چاقو یک ضربه به او زدم. او 

قصد میانجیگری داشــت و من اشــتباهی به او چاقو زدم. حالا هم شرمنده 
خانواده اش هستم.

در این جلسه وکیل متهم از دادگاه تقاضا کرد تا طبق ماده ۹۱ قانون مجازات 

اسلامی متهم را از قصاص معاف و به مجازات قانونی محکوم کنند.

پس از آن قضات از مشــاور روانشــناس کانون اصلاح و تربیت خواســتند تا 

گــزارش خــود را درباره تحلیل روانــی و عملکرد متهم بــه دادگاه ارائه کند. 

سپس قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

افشای راز قتل مرد میانسال 
بعد از 3 ماه

در سیزدهمین مرحله از طرح >ظفر< فاش شد

 زلزله خراسان رضوی
 بدون خسارت 

جانی تمام شد

قتل اشتباهی دوست صمیمی

گروه حوادث/ مرد مباشــر که بــه خاطر دعوا بر 
ســر کمک به یک ســگ زخمــی دختر جــوان را به 
قتل رســانده بــود پــس از ۲0 روز راز ایــن جنایت را 
فاش کــرد. به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، 
اوایل شهریور امسال مرد میانسالی از ناپدید شدن 
دختر 30 ســاله اش خبر داد و گفت: دخترم در کار 
نگهداری سگ و گربه و فروش این حیوانات است. 
مدتــی قبل ویلایــی در یکی از شــهرهای مازندران 
خریــد و هــر چنــد وقــت یکبــار بــرای سرکشــی به 
وضعیت ویلا به آنجا سر می زد. چند روز پیش هم 
راهی مازندران شــد تا به ویلایش ســر بزند. بعد از 
رســیدن به آنجا هم با من تماس گرفت، اما از دو 
روز قبل دخترم به طرز مشکوکی ناپدید شده است. 
هــر چه با تلفن همراه او تماس می گیرم خاموش 
است و خیلی نگران دخترم هستم.با شکایت مرد 
میانسال، تحقیقات به دســتور بازپرس سهرابی 
برای یافتن دختر جوان آغاز شد. در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد دختر جوان مباشری 
به نام هرمز دارد که در غیاب وی کارهای مربوط 

به ویلای شمال را انجام می داده است.
هرمز برای تحقیقات به اداره آگاهی احضار شد 
و مرد جوان گفت: من خودم زمین کشاورزی دارم 
و در کنــارش امورات مربــوط به ویلای خانم جوان 
را هــم انجام مــی دادم. چند روز قبــل خانم با من 
تماس گرفت و گفت قرار است به شمال بیاید اما 


